13

ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

12 декабря 2018                                            № 77
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 3 «ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ»

	с. Богашево
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.12.2018 № 159

	О разработке проекта межевания

территории СТ «Семья»

В соответствии со статьями 41, 41.1, 41.2, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление председателя СТ «Семья»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить Председателю СТ «Семья» разработку проекта межевания территории СТ «Семья».

2. Управляющему делами в течение трех дней настоящее Постановление опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Богашевского сельского поселения

А. В. Мазуренко

(документ подписан)
___________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск М.В.Черткова, тел. 8 (3822) 931-105. Подготовлено к печати управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения.

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Администрации Богашевского сельского поселения, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6
PAGE

_1273401223.bin